
 1/6

Cegléd Város Önkormányzata 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

34/2013. (XII. 23.)1 önkormányzati rendelete 
a 10/2015. (IV. 30.), a 25/2015. (VII. 31.), a 28/2015. (IX. 30.), a 17/2016. (VI. 30.), 

a 21/2016. (IX. 29.), a 12/2017. (V. 5.), a 26/2017. (X. 27.), 
a 23/2018. (IX. 27.), a 26/2018. (X. 25.), 

a 30/2018. (XI. 29.), a 2/2020. (I. 30.) és a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításaival egységes szerkezetben 

 
Cegléd Város Önkormányzata a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. Általános rendelkezések 

 
1. § A rendelet hatálya 

a) Cegléd város közigazgatási területén végzett hulladékgazdálkodási közszolgáltatásra, valamint az e 
rendeletben meghatározott közszolgáltatás keretében a településen gyűjtött hulladékok szállítására és 
kezelésére, 

b) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást (a továbbiakban: közszolgáltatás) igénybe venni köteles 
ingatlanhasználókra terjed ki. 
 
2. § (1)2 A települési hulladék átvételére, gyűjtésére, elszállítására, és kezelésére vonatkozó 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás feladata, amelyet gazdálkodó szervezettel (a továbbiakban: Közszolgáltató) kötött 
közszolgáltatási szerződés útján biztosít. 

(2)3 Közszolgáltató Cegléd város közigazgatási területén az Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft. (DTKH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Pesti út 65.) 

(3) A közszolgáltatás területének határait az 1. melléklet állapítja meg. 
 

3. § A rendeletben használt fogalmak értelmező rendelkezéseit a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (a továbbiakban: Ht.) állapítja meg. 
 

2. A közszolgáltatás igénybevétele 
 

4. § (1) A rendelet 1. melléklete szerinti ingatlan ingatlanhasználója kötelesek a szervezett közszolgáltatást 
igénybe venni. 

(2) Az 1. melléklet 1.3. és 1.4. pontja szerinti területeken szervezett gyűjtőpontos szemétszállítás 
igénybevétele az érintett ingatlanhasználó részéről kötelező. 

(3) Az (1) és (2) bekezdésben fel nem sorolt területeken található ingatlanok ingatlanhasználói a 
közegészségügyi előírásoknak megfelelően kötelesek gondoskodni a települési szilárd hulladék tárolásáról, 
majd a hulladéklerakó telepre való elszállításról. 

(4) Az ingatlanhasználó, akinek ingatlanán települési hulladék keletkezik, de az ingatlana egyidejűleg 
gazdálkodó szervezet cégnyilvántartásában bejegyzett székhelyéül, telephelyéül vagy fióktelepéül is szolgál, 
köteles a települési szilárd hulladékát a gazdálkodó szervezetnek az ingatlanon folytatott gazdasági 
tevékenysége során keletkezett települési szilárd hulladéktól elkülönítetten gyűjteni és arra a közszolgáltatást 
igénybe venni. 

(5) Tilos a hulladékot  
a) felhalmozni, 
b) a komposztálható szerves hulladékok kivételével jogosultság nélkül – házilag – feldolgozni, 

                                                 
1 A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, 2021. augusztus 1-jétől hatályos szöveg. 
2 A 2. § (1) bekezdését módosította a 26/2017. (X. 27.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos: 2017. 
november 1-jétől. 
3 A 2. § (2) bekezdését módosította a 26/2017. (X. 27.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése. Hatályos: 2017. 
november 1-jétől. 



 2/6

c) a papírhulladéknak a hagyományos tüzelésű berendezésben történő elégetése kivételével 
bármilyen módon megsemmisíteni. 

 

5. § (1)4 A közszolgáltatás keretében a közszolgáltatás igénybevételéről szóló egyedi közüzemi szerződés (a 
továbbiakban: közüzemi szerződés) jön létre a Közszolgáltató és az ingatlanhasználó között: 

a) a szolgáltatás első igénybevételével, 
b) a 6. melléklet szerinti bejelentés és megrendelés benyújtásával és rögzítésével. 
c) valamint akkor is, ha a Közszolgáltató a szolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állási 

készségét bizonyítja. 
 (2) A lakásszövetkezet, garázsszövetkezet, társasház, gazdálkodó szervezet és a Közszolgáltató között 

a jogviszony az erre vonatkozó írásba foglalt – a (3) bekezdésben meghatározott tartalmú – közüzemi 
szerződés megkötésével jön létre. 

(3)5 Az (1) bekezdés b) pontja szerinti szerződés a tervezet kézhezvételét követő 30. napon, vagy a 
szerződésben meghatározott, 30 napnál hosszabb időtartammal meghatározott határnapon akkor is létrejön, 
ha azt a közszolgáltató az ingatlanhasználó részére megküldte, de azt az ingatlanhasználó aláírva nem küldte 
vissza. 

(4) 6A szerződést a közszolgáltató egyoldalúan módosíthatja, ha ez 
a) jogszabály kötelező rendelkezése alapján szükséges, 
b) a szerződésben meghatározott indokolt esetben. 

(5)7 A szerződés egyoldalú módosítására a (3) bekezdés rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni. 
 

6. § (1) Szünetel a közüzemi szerződés, ha az ingatlan 60 napnál hosszabb ideig használaton kívül áll, és az 
ingatlanhasználó a távollétének várható időtartamát előzetesen, a tárgyhót megelőzően legalább nyolc nappal 
korábban, írásban bejelenti a Közszolgáltatónak. A bejelentésben foglaltak valósságát a Közszolgáltató 
jogosult ellenőrizni. 

(2) Ha a szünetelés első bekezdés szerinti feltételében változás következik be, az ingatlanhasználó azt 
írásban haladéktalanul köteles a Közszolgáltatónak bejelenteni. 

(3)8 
 

3. A közszolgáltatás ellátásának rendje 
 
7. § (1)9 Az ingatlanhasználó számára a Közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített szabványos 
hulladékgyűjtő edény, tömbházas területeken konténer (továbbiakban együtt: gyűjtőedény) használata 
kötelező. A szabványos gyűjtőedény beszerzéséről az ingatlanhasználó gondoskodik, a beszerzett 
gyűjtőedény az ingatlanhasználó tulajdonát képezi. 

(2) A hulladékszállítási közszolgáltatás igénybe vétele: 
a) tömbházas területeken heti három alkalommal, 
b) családi-házas övezetben heti egy alkalommal, 
c) a gyűjtőpontos szemétszállítással érintett területeken folyamatosan kötelező. 

(3) A szállítás gyakoriságáról és idejéről az ingatlanhasználót a Közszolgáltató hirdetmény útján értesíti. 

                                                 
4 Az 5. § (1) bekezdését módosította a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2021. augusztus 1-
jétől. 
5 Az 5. § (3) bekezdését módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése. Hatályos: 2015. 
május 1-jétől. 
6 A rendelet 5. §-át (4) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 
7 A rendelet 5. §-át (5) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 1. § (4) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 
8 A rendelet 6. § (3) bekezdését hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 1. pontja. 
Hatálytalan: 2016. július 1-jétől. 
9 A 7. § (1) bekezdését módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos: 2015. 
május 1-jétől. 



 3/6

(4)10 A vegyes hulladék szabványos gyűjtőedényben történő gyűjtéséhez a közszolgáltató a 3. 
mellékletben meghatározott űrmértékű gyűjtőedények közüli választás lehetőségét biztosítja, az (5)-(7) 
bekezdésekben meghatározottak figyelembe vételével. 

(5)11 A választható gyűjtőedény űrmértékének igazodnia kell az érintett ingatlanon képződő hulladék 
mennyiségéhez, figyelembe véve az adott ingatlant használó természetes személyek számát, valamint a 
szállítási gyakoriságot. 

(6)12 A lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használó természetes személy ingatlanhasználó a 60 
literes űrmértékű gyűjtőedényt akkor választhatja, ha ennek tényét - azt, hogy a lakóingatlant egyedül és 
életvitelszerűen használja – az önkormányzat által kiadott igazolás útján a közszolgáltató részre évente 
bizonyítja. 

(7)13 Az (5) bekezdés szerinti választásnál a természetes személy ingatlanhasználók esetében a 
közszolgáltató az alábbi űrméretű gyűjtőedényeket ajánlhatja – figyelemmel a keletkező hulladék 
mennyiségére – heti egy alkalommal történő ürítési gyakoriság mellett: 

a) a legfeljebb négy fő által életvitelszerűen lakott ingatlan esetében 80 liter; 
b) a négy főnél több személy által lakott ingatlan esetében 110, 120 liter. 
(8)14 Az Ugyer városrészen és a Cifrakert dűlőben az ingatlanhasználók részére a hulladék gyűjtéséhez 

hetenként egy darab 120 liter űrtartalmú – nevére szólóan emblémázott – zsákot biztosít a közszolgáltató. A 
közszolgáltató kizárólag emblémázott zsákban szállítja el a hulladékot. 
 
8. § (1) A települési hulladékot az ingatlanhasználó köteles a környezet veszélyeztetését kizáró módon 
gyűjteni és a járatprogram szerinti szállítási napon elszállítás céljából a Közszolgáltató rendelkezésére 
bocsátani.  

(2) A gyűjtőedényt, a konténerek kivételével, kizárólag az (1) bekezdésben megjelölt napon lehet a 
közterületen elhelyezni oly módon, hogy az a forgalmat ne akadályozza és annak ürítését a rakodók 
késedelem nélkül el tudják végezni. 

(3) Az ingatlanhasználó a gyűjtőedényben a települési hulladékot tömörítés nélkül úgy helyezheti el, 
hogy az a hulladékszállítás során alkalmazott gépi ürítést ne akadályozza. 

(4)15 A közszolgáltató – a lomtalanítás esete, valamint az (5) bekezdésben foglalt kivétellel – csak a 
közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített szabványos hulladékgyűjtő edényben elhelyezett hulladékot 
köteles a közszolgáltatás keretében elszállítani. 

(5)16 A tárolóedény mellé hulladékot elhelyezni csak a Közszolgáltatótól vásárolt, jelzéssel ellátott 
zsákban lehet. A jelzett zsák ára tartalmazza a települési hulladék elszállításának, kezelésének díját. Jelzéssel 
ellátott zsák önállóan nem helyezhető ki. 
 
9. § (1) A gyűjtőedényben és a jelzett zsákban tilos olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyezteti a 
hulladékszállítással foglalkozó dolgozók egészségét, vagy megrongálhatja a gyűjtőjárművet. 

(2) Ha a Közszolgáltató alkalmazottja megállapítja, hogy a gyűjtőedény az (1) bekezdésben megjelölt 
anyag, tárgy van, a kiürítést jogosult megtagadni. 

 
10. § (1) Az ingatlanhasználó köteles saját költségén a szükséges gyakorisággal, de évente legalább egy 
alkalommal gondoskodni gyűjtőedénye tisztításáról, fertőtlenítéséről. 

                                                 
10 A 7. § (4) bekezdését módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése. Hatályos: 2015. 
május 1-jétől. 
11 A 7. § (5) bekezdését módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése. Hatályos: 2015. 
május 1-jétől. 
12 A rendelet 7. §-át (6) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 
13 A rendelet 7. §-át (7) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 
14 A rendelet 7. §-át (8) bekezdéssel egészítette ki a 12/2017/. (V. 5.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2017. 
július 1-jétől. 
15 A rendelet 8. §-át (4) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 
16 A rendelet 8. §-át (5) bekezdéssel egészítette ki a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése. 
Hatályos: 2015. május 1-jétől. 



 4/6

(2) Az 1100 liternél nagyobb űrtartalmú tárolóedények tisztántartásáról az edény használójával kötött 
külön szerződés alapján, térítés ellenében a Közszolgáltató gondoskodik. A bérelt gyűjtőedény tisztántartása 
a bérbeadó kötelessége. 
 
11. §17 A Cegléden bejelentett lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező ingatlanhasználó  

a) az ingatlanán keletkezett, alkalomszerűen képződött háztartási hulladékot a 15. §-ban rögzített 
hulladéklerakó helyre kiszállíthatja, amennyiben a kiszállítást végző ingatlanhasználó lehetővé teszi 
lerakóhely üzemeltetője alkalmazottjának a feltételek ellenőrzését, és a rakomány lerakásának helyére és 
módjára vonatkozó utasításait betartja; 

b18) az a) pontban foglalt rendelkezések szerint kiszállított hulladékból díjmentesen legfeljebb 250 
kg helyezhető el negyedévente 

ba) egy alkalommal, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásba bevont városrészen élő 
ingatlanhasználó részéről, illetve 

bb) bármikor, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásba nem bevont városrészen élő 
ingatlanhasználó részéről. 

12. §19 (1) A rendszeres hulladékszállításba nem bevont utcák jegyzékét a 2. melléklet tartalmazza. 
(2) Az elkülönítetten gyűjtött hasznosítható hulladék összegyűjtésével kapcsolatos részletes szabályokat 

a rendelet 4. melléklete állapítja meg. 
 

4. A Közszolgáltató kötelezettségei 
 
13. § (1) A Közszolgáltató köteles a gyűjtőedények kiürítését kíméletesen, a tőle elvárható gondossággal 
elvégezni. 

(2)20 
(3) A gyűjtőedényekben keletkezett kárt a Közszolgáltató térítésmentesen köteles kijavítani, 

amennyiben az neki felróható okból következett be. A Közszolgáltatónak az ebből eredő karbantartási 
munkák, valamint a javítás időtartamára csereedényt kell biztosítania.  

(4) Amennyiben a bekövetkezett kár nem róható fel a Közszolgáltatónak, a használhatatlanná vált 
tárolóedények javítása, pótlása, cseréje, illetve az ezekhez kapcsolódó költségek a közszolgáltatás 
igénybevevőjét terhelik. 

 
14. § (1) A Közszolgáltató a háztartási hulladékot az ingatlan bejárata előtti járdán, vagy az úttest szélén, a 
bejárat közelében, közterületen veszi át.  

(2) A Közszolgáltató kötelezettsége csak a rendelet 3. melléklete szerinti szabványos gyűjtőedényben, 
és a 7. § (5) bekezdése szerinti jelzett zsákban elhelyezett hulladékra terjed ki. 
 
15. § A Közszolgáltató a rendelet hatálya alá tartozó ingatlanokon keletkezett települési hulladékot a 
szolgáltatási szerződésben rögzített feltételek betartása mellett köteles rendszeresen begyűjteni és a Hírös 
Hulladékgazdálkodási Kft. (6000 Kecskemét, Nagy Lajos király krt. 29/B. KÜJ szám: 102 707 366) által 
üzemeltetett ceglédi Regionális Nem Veszélyes Hulladéklerakóba (2700 Cegléd, külterület 0411. hrsz. és 
0412. hrsz. KTJ szám: 100 545 453), köteles ártalmatlanítás céljából beszállítani. 
 
16. § (1)21 A lakásokban használhatatlanná vált nagyobb méretű háztartási felszerelési tárgyak, bútorok és 
egyéb feleslegessé vált ingóságok, lom elszállításáról a Közszolgáltató félévente, külön díj felszámítása 
nélkül gondoskodik. 

(2) A lomtalanítás időpontjáról, valamint területi megoszlásáról a Közszolgáltató 30 nappal az akció 
előtt értesíti az érintetteket. 

 

17. §22 

                                                 
17 A rendelet 11. §-át módosította a 25/2015. (VII. 31.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2015. augusztus 1-
jétől. 
18 A 11. § b) pontját módosította a 28/2015. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2015. október 1-jétől. 
19 A rendelet 12. §-át módosította a 16/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2021. augusztus 1-jétől. 
20 A 13. § (2) bekezdését hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 3. pontja. 
Hatálytalan: 2016. július 1-jétől. 
21 A 16. § (1) bekezdését módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 6. §-a. Hatályos: 2015. július 1-jétől. 



 5/6

 
18. § A Közszolgáltató a közszolgáltatás elősegítése érdekében internetes honlapot üzemeltet és 
ügyfélszolgálatot működtet. Az ügyfélszolgálat feladata a közszolgáltatásit igénybevevő ingatlanhasználó  

a) bejelentésének kezelése, 
b) panaszának kivizsgálása, 
c)23 
d) személyes, vagy telefonon történő tájékoztatása 
e)24 

 
5. A közszolgáltatás díja 

 
19. § A hulladékszállításba bekapcsolt ingatlan ingatlanhasználója a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
ellátásáért hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat fizet Ht-ben, valamint a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási díj megállapításáért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) rendeletében 
meghatározott feltételek szerint. 
 
20. § (1) - (4)25 

(5)26 A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásba bevont területen lévő lakóingatlan ingatlanhasználója 
mindaddig egy darab, 120 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítési díjának megfizetésére köteles, ameddig 
nem köti meg a közüzemi szerződést. 
 
21. § (1) Amennyiben az ingatlan tulajdonosi vagy használati viszonyában változás következik be, úgy az új 
ingatlanhasználó a korábbi ingatlanhasználóval egyetemlegesen köteles a változás tényét 15 napon belül 
írásban bejelenteni a Közszolgáltatónak. A változás bejelentésével egyidejűleg az új ingatlanhasználó és a 
Közszolgáltató között a közüzemi szerződés létrejön. 

(2) Az (1) bekezdésében meghatározott bejelentésig a közszolgáltatás díját a Közszolgáltató a korábbi 
ingatlanhasználóval szemben érvényesíti, a változás tényleges időpontja és bejelentés közötti időtartamra 
vonatkozó díj megfizetéséért a korábbi és az ingatlanhasználó egyetemlegesen felelős. 

(3) A közüzemi szerződés módosítása vagy pótlólagos adatszolgáltatás esetén annak időpontját követő 
hó első napjától köteles a számlát a Közszolgáltató módosítani. 
 
22. §27 

 
23. § (1) Közszolgáltatási díjkedvezményben részesül két év időtartamra 

a) lakóhelye, vagy tartózkodási helye vonatkozásában, 
b)28 60 liter/ürítési gyakoriság hulladékmennyiség mértékéig, 
c) az a 70 éven felüli 
d) egyedül élő személy, aki 
e) érvényes közüzemi szerződéssel rendelkezik, és 
f) a kedvezményre jogosultság időpontjában közszolgáltatási díjtartozása nincs. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt feltételek együttes teljesülése esetén 
a) 60.000.- Ft/hó, azaz havi hatvanezer forint jövedelemig a közszolgáltatás mentes a díjfizetés 

kötelezettsége alól, 

                                                                                                                                                                  
22 A rendelet 17. §-át hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 3. pontja. Hatálytalan: 
2016. július 1-jétől. 
23 A 18. § c) pontját hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 5. pontja. Hatálytalan: 
2016. július 1-jétől. 
24 A 18. § e) pontját hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 5. pontja. Hatálytalan: 
2016. július 1-jétől. 
25 A 20. § (1)-(4) bekezdéseit hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 6. pontja. 
Hatálytalan: 2016. július 1-jétől. 
26 A 20. § (5) bekezdését módosította a 21/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2016. október 1-
jétől. 
27 A rendelet 20. §-át hatályon kívül helyezte a 17/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 7. pontja. Hatálytalan: 
2016. július 1-jétől. 
28 A 23. § (1) bekezdés b) pontját módosította a 10/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 8. §-a. Hatályos: 2015. július 
1-jétől. 



 6/6

b) 60.001  80.000.- Ft/hó, azaz havi hatvanezer-egy forint és nyolcvanezer forint közötti 
jövedelemig a közszolgáltatás díjának 50 %-át kell megfizetni. 

(3) A díjkedvezmény megállapítását az érintett személy kérheti az 5. melléklet szerinti nyomtatványon, 
melyet az önkormányzati hivatal szociális igazgatási feladatokat ellátó szervezeti egységéhez lehet 
benyújtani. 

(4) A díjkedvezményre való jogosultságot a Polgármester határozatban állapítja meg. 
(5) A közszolgáltatási díjkedvezmény a kérelem és mellékletei benyújtását követő hónap első napjától 

érvényesül. 
(6) A közszolgálati díjkedvezmény az érvényesség lejárta után a (3) bekezdés szerinti kérelemre 

ismételten megállapítható. 
6. Záró rendelkezések 

 
24. § (1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
25. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
26. § Hatályát veszti: 

1. a települési szilárd hulladék kezelésére szervezett közszolgáltatásról szóló 33/2003. (XII. 11.) Ök. 
rendelet; 

2. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet; 

3. a települési szilárd hulladék kezelésére szervezett közszolgáltatásról szóló 33/2003. (XII. 11.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 35/2004. (XII. 9.) Ök. rendelet; 

4. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 40/2004. (XII. 23.) Ök. rendelet; 

5. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 29/2005. (XII. 15.) Ök. rendelet; 

6. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 21/2006. (XII. 21.) Ök. rendelet; 

7. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 15/2007. (VII. 5.) Ök. rendelet; 

8. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 7/2008. (III. 31.) KT. rendelet; 

9. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 11/2009. (III. 26.) KT. rendelet; 

10. a települési szilárd hulladék kezelésére szervezett közszolgáltatásról szóló 33/2003. (XII. 11.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 20/2009. (V. 8.) KT. rendelet; 

11. a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatásának díjáról szóló 35/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet módosításáról szóló 10/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Földi László s. k. 
 jegyző polgármester 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalás időpontja: 

2021. június 25. 

Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 


